



ประกาศเทศบาลตำบลกะปาง
เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง
เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่ กรมบัญชีกลาง ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้เป็นไปตามแนวทางที่คณะกรรมการ ป.ป.ช.กำหนด นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลกะปาง ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง การดำเนินการจัดจ้างโครงการวางท่อระบายน้ำบริเวณถนนสายหน้าโรงเรียนบ้านคลองตูก - ทางเข้าวัดชมพูปฤกษ์าราม หมู่ที่ ๑ ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายทรงยศ กรุณา)

รองนายกเทศมนตรี รักษาราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลกะปาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำบริเวณถนนสายหน้าโรงเรียนบ้านคลองตุง-

ทางเข้าวัดชมพูปุณณาราม หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอยางสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

1. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะปาง อำเภอยางสง จังหวัดนครศรีธรรมราช..

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร114,000.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน).....

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงโดยวางท่อระบายน้ำ ศก.0.60 เมตร จำนวน 34 ท่อน
พร้อมถมดินหลังท่อ

งานดิน

- งานถมดินหลังท่อ

งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก

- ท่อ คสล.ขนาด 0.60x1.00 ม. (มอก.ชั้น 3)

- ท่อ คสล.ขนาด 0.80x1.00 ม. (มอก.ชั้น 3)

งานบ่อพักรับน้ำพร้อมฝาปิด ตะแกรงเหล็ก

- สำหรับท่อกลม ขนาด 0.60x1.00 ม.

- สำหรับท่อกลม ขนาด 1.00 ม.

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กรกฎาคม 2567เป็นเงิน 114,887.93.-.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลางปร.4.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ดร.รัตน์เศรษฐ์ จามจรี

ตำแหน่ง ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาววรลักษณ์ รัตนโชติ

ตำแหน่ง กรรมการกำหนดราคากลาง

นายกำพล ณ พัทลุง

ตำแหน่ง กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานอาคาร

ประเภทอาคาร โครงการวางท่อระบายน้ำบริเวณถนนสายหน้าโรงเรียนบ้านคลองตึก - ทางเข้าวัดชมพูปุทธธาราม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณงาน สภาพเดิมเป็นคูระบายน้ำ ปรับปรุงใหม่โดยวางท่อระบายน้ำ คสล. จำนวน 34 ท่อน พร้อมถมดินหลังท่อ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลกะปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะปาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567


ลำดับที่		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	87,761.00	1.3091	114,887.93	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	5.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			114,887.93	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสามสตางค์		114,887.93	**

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร


เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ

(นายรัตน์เศรษฐ์ จามจรี)

ลงชื่อ.....  กรรมการ

(นางสาววรุณกษณ์ รัตนชาติ)

ลงชื่อ.....  กรรมการ

(นายกำพล ณ พัทลุง)

ปร.4 แผ่นที่.....1/1.....

รายละเอียดการคำนวณวงเงินต้นทุนต่อหน่วย

โครงการวางท่อระบายน้ำบริเวณถนนสายหน้าโรงเรียนบ้านคลองตุง-ทางเข้าวัดชุมชนพุทธอาราม

หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช

สภาพเดิมเป็นถนนลาดยางขรุขระ ปรับปรุง โดยการรื้อบดอัดพื้นทางเดิม และก่อสร้าง

สภาพเดิมเป็นคูระบายน้ำ ปรับปรุงใหม่โดยวางท่อระบายน้ำ คสล. จำนวน 34 ท่อน พร้อมถมดินหลังท่อ

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลกะปาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖ กรกฎาคม 2567

กองช่าง เทศบาลตำบลกะปาง ราคามันเริ่มเชื้อเพลิง ไซส์ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)
				ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง	
1	งานดิน						
	งานดินถมหลังท่อ	25.00	ลบ.ม.	157.06	3,926.50	-	3,926.50
2	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก						
	ท่อ คสล. ขนาด 0.60x1.00 ม. (มอก. ชั้น 3)	34.00	ม.	1,482.03	50,389.02		50,389.02
	ท่อ คสล. ขนาด 0.80x1.00 ม. (มอก. ชั้น 3)	1.00	ม.	1,942.42	1,942.42	-	1,942.42
3	งานบ่อพักรับน้ำพร้อมฝเปิด ตะแกรงเหล็ก						
	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด 0.60x1.00 ม.	3	บ่อ	6,000.00	18,000.00	-	18,000.00
	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด 1.00 ม.	1	บ่อ	13,500.00	13,500.00	3.00	13,503.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						87,760.94